INVERTER KAYETA XPOWER | 1davika AUon yia omoliadnmote
42QTD/38QUS  cumopikn epappoyn

XAPAKTHPIZTIKA

Zupmayng oxed1aopog.

Mapoxn tou aépa oe 360° yia tn BEATIOTN S1avVoOPN TOU GTO XWPO.

Alaotdoel§ oupBatég pe OAa Ta oUCTAPATA YEUSOPOPWYV.

T -
Auvatdétnta eloaywyng vwrmou agpa kal mpoéoBetn mpoegykorn e§ddou mou
EMITPETEI TOV KMPATIOPO TTAPAKEIPEVOU XWPOU.
=D =
EukoAn mpoofaon ota Bacikd e§aptipata tng povadag, He amio dvolypa : E i
¢ ypiAiag N apaipeon Tou PmpooTivou TTAVEA. 2y s
(mpoaipeTikd)

Evowpatwpévn avtAia anooTpdyyiong CUPTTUKVWPATWY VEPOU PE
HaVOPETPIKO €wg 750 mm.

Emoyn evouppatou (mpoaipeTikdg eE0mAicds) h acUppatou xelpioTnpiou
(Baocikég e§omAiopds).
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MONO®AZIKO

EZQTEPIKH MONAAA 42QTD009DS-1 42QTD012DS-1 42QTDO0I8DS-1 42QTD024DS-1 42QTD0O30DS-1 42QTD036DS-1 42QTD048DS-1
EZQTEPIKH MONAAA 38QUS009DS-1 38QUSO012DS-1 38QUSO0I8DS-1 38QUS024DS-1 38QUS030DS-1 38QUS036DS-1 38QUS048DS-1

AEITOYPTIA WYZHX

Ovopaotikn amédoon kw 2.64 3.52 5.00 7.03 8.40 10.2 13.4
EUpog anmodoong (ehax.-pey.) kW 0.9-3.7 1.4-3.9 2.0-55 2.5-8.0 2.1-10.5 4.5-11.0 4.8-14.0
EER W/W 35 31 2.8 3.0 3.0 2.7 2.4
SEER W/W 6.2 6.2 6.0 6.1 6.4 6.0 5.5
Evepyeiakn kAdon A+t A++ A+ A++ A++ A+ A

AEITOYPTIA ©OEPMANZHZ

Ovopaotikn anédoon kw 3.00 4.00 5.50 7.03 9.10 1.3 15.5
EUpog anodoong (eNax.-pey.) kW 0.8-3.8 1.2-4.2 2.0-6.0 2.5-8.5 2.1-10.5 3.7-13.7 5.4-16.0
Ccop W/W 3.7 3.6 3.1 3.2 3.8 3.4 29

SCOP (peoaia gwvn) W/W 4.0 4.1 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0
(ngggzc’gvgdon A+ A+ A+ A+ A+ A+ A+

SCOP (Beppn gavn) W/W 51 51 51 48 5.2 5.0 5.0
(Eenggz'zgi:)mcn Avrt Avrs A+t A+ Avrs A+ A+
EZQTEPIKH MONAAA 42QTD009DS-1 42QTDO012DS-1 42QTDO018DS-1 42QTD024DS-1 42QTD030DS-1 42QTD036DS-1 42QTD048DS-1
Mapoxn agpa (Y/M/X) m*/h  560/430/390 560/430/390 650/530/370  1350/1200/1070  1390/1110/750  1800/1600/1400 1900/1600/1330
Hxntikn 10x0¢ dB(A) 58 59 60 61 65 65 67
YtdBpn BopuPou (Y/M/X) dB(A) 42/39/36 42/39/36 45/42/36 49/46/43 50/48/44 53/51/48 51/49/47
Bdpog (cwpa) kg 15.0 16.5 16.5 24.5 26.5 275 28
Bapog (mavel) kg 2.5 2.5 2.5 5 5 5 5

Aiaotdoeis (MxBxY) / (owpa) mm 570x570x260 570x570x260 570x570x260 840x840x245 840x840x245 840x840x245 840x840x287
Aiaotdoeig (MxBxY) / (méved))  mm 647x647x50 647x647x50 647x647x50 950x950x55 950x950x55 950x950x55 950x950x55

EZQTEPIKH MONAAA 38QUS009DS-1 38QUSO012DS-1 38QUS0I8DS-1 38QUS024DS-1 38QUS030DS-1 38QUS036DS-1 38QUS048DS-1
Mapoxn agpa m*/h 1900 2100 2100 2700 4300 4150 6800
Yt46un BopuBou dB(A) 54 56 57 61 62 64 64
Hxntikn 10x0¢ dB(A) 64 65 65 69 70 70 75

ApEsnaeUpes (e °C  -10~46/ -15~24 -10~46/ -15~24 -10~46/ -15~24 -10~46/ -15~24 -10~46/ -15~24 -10~46/ -15~24 -10~46/ -15~24

B¢ppavon)
Aiaotdoeig (MxBxY) mm 770x300x555 800x333x554 800x333x554 845x363x702 946x410x810 946x410x810 952x415x1333
Bdpog kg 26.0 28.5 38.0 50.0 629 67.2 95.1
Zuvbeoers Flare (fpoppf g 1/4-3/8 1/4-1/2 3/8-5/8 3/8-5/8 3/8-5/8 3/8-5/8
uypou / Tpappn aepiou)
Tummikd PAKOG CWANVWOEWY m 5 5 5 5 5 5 5
EAaxioto pnkog owAnvwoewy  m 3 3 3 3 3 3 3
MEyYIOTO PAKOG CWANVHOEWY m 25 25 30 40 50 20 20
Meyioth upopETpIkn m 10 10 20 20 25 8 8
diapopd
Mpdabetn mMinpwon g/m 15 15 15 30 30 15 15
Mapoxn nAektpikol pevpatog V-Ph-Hz 220/240-1-50

Inpeiwon:

Or anodooeis otnv yuén BaciZovtar oe eowtepikn Beppokpacia 27°C (ZB) / 19°C (YB) kar oe e§wtepixn Beppokpacia 35°C (ZB) / 24°C (YB).
Or anodooeis ot Béppavon Bacifovtal oe eowtepikn Beppokpacia 20°C (ZB) / 15°C (YB) kar oe e&wtepixn Beppokpacia 7°C (2B) / 6°C (YB).
H otaBpn mieong Bopufou divetal oe amdotacn Im amod eEWTEPIKEG POVASES Kal 1,5m amdotacn amod ECWTIEPIKES PHOVADES.

Y/M/X: Ygnht/Meoaia /Xapnni

[xBxY: MAdtog x Babog x Yyog

*MpokatapKtikd cToIxXeia
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TPI®AZIKO

EZQTEPIKH MONAAA
EZQTEPIKH MONAAA
AEITOYPTIA WYZHZ
Ovopaotikn amédoon

EUpog anodoong (ehax.-pey.)
EER

SEER

Evepyeiakn kAdon
AEITOYPTIA OEPMANZHX
Ovopaotikn anédoon

Eupog amodoong (ENdx.-pey.)
Ccop

SCOP (pecaia gavn)
Evepyeiakn kAdon (peoaia gwvn)
SCOP (Bepun Zcovn)

Evepyeiakn kAdon (Beppn wvn)

EXQTEPIKH MONAAA
Mapoxn agpa (Y/M/X)
Hxntikn 1ox0¢

3téBpn BopuBou (Y/M/X)
Bdpog (owpa)

Bdpog (mave))

Aiaotdoeis (MxBxY) / (owpa)
Aiaotdoeic (NMxBxY) / (mave))

EZQTEPIKH MONAAA
Mapoxn agpa
2td6un Bopupou

Hxntikn 1ox0¢

Eupog Aertoupyiag (pu&n/Béppavon)

Aiaotdoeig (MxBxY)
Bapog

Yuvdéoelg Flare (lpappn uypou / Tpapun agpiou)

Tummikd PAKOG CWANVWOEWY
EAaxioto pnkog cwAnvwoewy
MéyioTo prKog ocwANVWoEwWY
Méyiotn uyopeTpikn diapopd
MpdcBetn mMAnpwon

Mapoxn NAekTpIKOU PEUPATOS

Inpeiwon:

kw

kw
W/W
W/W

kw

kw
W/W
W/W

wW/W

m*/h
dB(A)
dB(A)

ke
kg

mm

mm

m*/h
dB(A)
dB(A)

°C

mm

kg

inch

g/m
V-Ph-Hz

42QTD036DS-1
38QUS036DT-1

10.2
3.8-11.5
2.6
59

1.3
29-13.8

42QTD036DS-1
1800/1600/1400
65
53/51/48
275
5
840x840x245
950x950x55

38QUS036DT-1
4150
64
70
-10~46 / -15~24
946x410x810
85.3
3/8-5/8
5
3
20

TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

42QTD048DS-1
38QUS048DT-1

13.4
4.8-14.0

2.5

5.6

155
5.4-16.0
3.0
40
A+
5]

A+++

42QTD048DS-1
1900/1600/1330
67
51/49/47
28
5
840x840x287
950x950x55

38QUS048DT-1
6800
64
75
-10~46 / -15~24
952x415x1333
108.1
3/8-5/8
5
3
20
8
15
380~415V / 50Hz / 3Ph

O1 anoddoelg oty Wugn BaciZovtal oe eowtepikn Beppokpacia 27°C (ZB) / 19°C (YB) kai oe e&wrtepikn Beppokpacia 35°C (ZB) / 24°C (YB).
Or anodooeis ot Béppavon Bacifovtal oe eowtepikn Beppokpacia 20°C (ZB) / 15°C (YB) kar oe e&wtepixn Beppokpacia 7°C (=B) / 6°C (YB).

H otaBpn mieong Bopufou divetal oe amdotacn Im amod eEWTEPIKEG POVASES Kal 1,5m amdotacn amod ECWTIEPIKES PHOVADES.

Y/M/X: Ygnht/Meoaia /Xapnni
[xBxY: MAdtog x Babog x Yyog

*MpokatapKtikd cToIXeia
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42QTD060DS-1
38QUS060DT-1

5.0-16.0
2.4
5.7

18.0
3.9-18.2
31
4.0
A+
5.2

A+++

42QTD060DS-1
2000/1780/1580
70
54/52/49
31
5
840x840x287
950%x950x55

38QUS060DT-1
7000
64
77
-10~46 / -15~24
952x415x1333
12.8
3/8-5/8
5
3
20
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